
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 40 
 

П Р И К А З 

 
№ 42/1 - ОД                                                                                                   от 22 февраля 2024г. 

 
 

Об утверждении меню приготавливаемых блюд 
 

В целях организации ежедневного 4-х разового питания детей в МАДОУ д/с № 40  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить десятидневное меню приготавливаемых блюд на сезоны «ВЕСНА» и 

«ОСЕНЬ» 2024 года (далее  - меню). 

2. Ввести в действие Меню «ВЕСНА» с 01.03.2024г.,  меню «ОСЕНЬ» с 1.09.2024г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 40:                                                          И.А Капина 

 

 

 

 


